
Objednávka číslo: 640388 
Datum odeslání objednávky: 18.10.2024 

 
Poskytovatel: 
Zeměměřický úřad 
Pod sídlištěm 9 
182 11 Praha 8 
IČO: 60458500 
DIČ: není plátce DPH a je organizační složkou státu 

 
Žadatel: 
Číslo jednací žadatele: - 

Kontaktní a fakturační adresa: 

Jméno: Tomáš 

Přijmení: Pokorný 

Organizace: Jihočeský kraj 
Telefon: 386720502 

E-mail: pokornyt@kraj-jihocesky.cz 

Ulice a číslo: U Zimního stadionu 1952/2 

Město: České Budějovice 

PSČ: 37076 

Uživatelské jméno: kopalovai 

Typ uživatele: Obec, Město, Kraj 
Způsob platby: 
digitální - bez úhrady 
Účel užití dat: Pro produkty: 64210 Pouze pro výkon působnosti v územním 
rozsahu organizaci příslušném 
Poznámka (pro bezplatný výdej dat nutno uvést oprávněnou osobu k převzetí 
dat): pouze rok 2023, oprávněná osoba k převzetí dat: Mgr. Tomáš Pokorný, data 
za ORP: Strakonice, Vodňany, Blatná, Písek, Milevsko, Týn n. Vlt, Tábor, 
Soběslav 
Způsob předání dat, volba média, zpřístupnění služby: 
Způsob předání dat a volba média digitální produkce: stažením ze serveru (pro data 
do velikosti 500 MB) (+ 0,-Kč) 
Rozsah požadavku, předmět smlouvy: 

Kat. 
č. Produkt 

Výdejní 
jednotka 

Počet 
výd. 
jedn. 

ks,m2 Typ Cena Sleva Formát dat 

64210 
Letecký 
měřický 
snímek 

LMS 41783 41783 
Digitální 
data 

20891500 20891500 TIFF(JTSK) 

Cena celkem 20891500 Kč 



Sleva na aktualizace dat 0 Kč 

Sleva pro bezplatný výdej dat 20891500 Kč 

Konečná cena 0 Kč 
Poznámky k ceně: Zobrazená cena v objednávce je cenou základní, která může být upravena 
podle způsobu užití dat. Pokud dojde ke změně ceny, bude zákazník kontaktován. 
 
 
Žádost o bezplatné poskytnutí dat je nutno potvrdit oprávněnou osobou nabyvatele, 
a to buď kvalifikovaným elektronickým podpisem, zaslaným Zeměměřickému 
úřadu prostřednictvím jeho DS, případně na email zu-obchod@cuzk.cz, nebo 
vlastnoručním podpisem a poté doručením úřadu poštou nebo osobně. 
 


		2024-11-11T14:59:02+0000




